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COPA ALICANTE JUNIOR 2012 GRAN PREMIO GSPORT 
 
 Despues de  : 5  Carrera : LXII TROFEO SANTA MARIA MAGDALENA  22,07,12                        
 Fecha       : 22/07/12 
 
 Puntuan las : 5  mejores carreras de las seguientes disputadas 
 -------------------------------------------------------------------------------------- 
 000 49 TROFEO JOAQUIN BARCELO  COPA ALICANTE  SAX 14-4-12       14/04/12 -  45  Pts 
 001 PETREL - Copa Alicante GP GSPORT - 1-5-2012 CR Equipos       Reparto manual 
 002 I Trofeo Primavera de San Vicente COPA ALICANTE JUNIOR 6-5- 06/05/12 -  45  Pts 
 003 XXXIX EDIC.Tº IBI DEL JUGUETE 16-06-2012                    16/06/12 -  45  Pts 
 004 LXII TROFEO SANTA MARIA MAGDALENA  22,07,12                 22/07/12 -  45  Pts 
 
 Clasificación de : LA GENERAL 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   16  TORRES,Cristian        JUN-1  CASTILLO DE ONDA           138 - 040 015 045 038 000  
    2.-   30  TAMAYO,Juan jose       JUN-2  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  111 - 033 014 032 032 000  
    3.-    8  BOSCH,Raul             JUN-2  CASTILLO DE ONDA           109 - 021 015 042 031 000  
    4.-  137  VERA I,Oscar           SUB23  CICLISMOELCHE.COM          107 - 031 004 030 000 042  
    5.-   82  SOTO,Antonio jesu      JUN-2  GD PACO LOPEZ-SALUD NATUR  103 - 035 012 033 023 000  
    6.-    1  PELEGRI,Oscar          JUN-2  CASTILLO DE ONDA           101 - 028 015 023 000 035  
    7.-*  45  LEON,David             JUN-2  COVES DE SANT JOSEP         94 - 026 006 026 036 000  
    7.-*  80  RODRIGUEZ,Adrian       JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI       94 - 042 013 024 015 000  
    9.-    9  SAMPER,Antonio         JUN-2  CASTILLO DE ONDA            92 - 001 000 034 017 040  
   10.-   32  SANCHEZ,German         JUN-2  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA   92 - 025 014 019 034 000  
   11.-  116  GUILLEN,Jose fco.      SUB23  CAJAMAR - COSENTINO         89 - 036 000 025 000 028  
   12.-   14  MARTINEZ,Juan jose     JUN-2  CASTILLO DE ONDA            88 - 038 015 035 000 000  
   13.-* 122  LOPEZ-COZAR,Juan anton JUN-2  FERMASA FERIA MUESTRAS AR   80 - 000 000 040 040 000  
   13.-* 127  AGUILERA,Miguel angel  JUN-2  FERMASA FERIA MUESTRAS AR   80 - 000 000 038 042 000  
   15.-   33  CONESA,Juan antonio    JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA   77 - 034 014 028 001 000  
   16.-   90  SOR,Erlend             JUN-1  GD PACO LOPEZ-SALUD NATUR   71 - 045 012 014 000 000  
   17.-   18  GOMEZ,Just             JUN-1  CASTILLO DE ONDA            69 - 000 000 000 024 045  
   18.-  133  GARCIA,Juan            SUB23  CICLISMOELCHE.COM           69 - 001 004 031 000 033  
   19.-    7  CIVERA,David           JUN-2  CASTILLO DE ONDA            68 - 027 010 001 000 030  
   20.-  145  VALDIVIA,Ivan          JUN-2  CRIADO Y LOPEZ              68 - 023 011 001 033 000  
   21.-   20  TARRAGA,Raul           JUN-1  CASTILLO DE ONDA            64 - 000 010 001 030 023  
   22.-  142  GARCIA,Michael         SUB23  BENICASSIM-FIB-LUK          60 - 006 000 018 000 036  
   23.-*  65  COSTA,Axel             JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI       56 - 032 013 011 000 000  
   23.-*  67  LAGE,Oscar             JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI       56 - 020 007 001 028 000  
   23.-* 115  BALAGUER,Julián        SUB23  HOSTAL LATORRE              56 - 029 000 027 000 000  
   26.-  104  MORA,Marcial           JUN-1  BICIMAX.COM                 55 - 000 000 001 025 029  
   27.-    5  ROMERO,Iván            JUN-2  CASTILLO DE ONDA            54 - 000 000 008 020 026  
   28.-  102  RAMON,Vicente          JUN-2  BTT COLAITA EXTREM          49 - 000 000 000 018 031  
   29.-*  79  PIÑERA,Ismael          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI       47 - 017 008 010 012 000  
   29.-* 125  JIMENEZ,Manuel         JUN-1  FERMASA FERIA MUESTRAS AR   47 - 000 000 021 026 000  
   31.-  126  CUADROS,Alvaro         JUN-1  FERMASA FERIA MUESTRAS AR   46 - 000 000 001 045 000  
   32.-   93  TURGOOSE,Fraser jay    JUN-2  GD PACO LOPEZ-SALUD NATUR   46 - 005 012 007 000 022  
   33.-  130  ANTON,Carlos           SUB23  CICLISMOELCHE.COM           44 - 000 004 013 000 027  
   34.-  148  GOMEZ,Francisco jo     JUN-1  CRIADO Y LOPEZ              43 - 012 011 020 000 000  
   35.-   62  ALVADO,Daniel          JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI       41 - 000 008 001 000 032  
   36.-   29  MIRAMBELL,Jorge        JUN-2  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA   40 - 009 009 000 022 000  
   37.-  129  CAMACHO,Juan           JUN-1  FENAVIN                     39 - 003 000 036 000 000  
   38.-    3  LOPEZ,Daniel           JUN-2  CASTILLO DE ONDA            38 - 000 000 000 000 038  
   39.-  152  VILLEGAS,Jose antonio  JUN-1  CRIADO Y LOPEZ              36 - 022 011 003 000 000  
   40.-*  54  SANCHEZ,Marc           JUN-1  COVES DE SANT JOSEP         35 - 000 006 022 007 000  
   40.-*  97  STEPANYUK,Vladylav     JUN-1  BENICASSIM-FIB-LUK          35 - 000 000 000 035 000  
   42.-   10  BAIXAULI,Antonio       JUN-2  CASTILLO DE ONDA            34 - 000 000 000 000 034  
   43.-   36  JUAN,Miguel            JUN-1  INFINIOBRAS-VALENCIA TERR   34 - 000 005 015 014 000  
   44.-   21  TELLOLS,Saul           JUN-1  CASTILLO DE ONDA            33 - 000 000 001 008 024  
   45.-   13  CARBONELL,Isaac        JUN-2  CASTILLO DE ONDA            31 - 000 000 000 013 018  
   46.-* 124  GABALDON,Jose carlos   JUN-1  FERMASA FERIA MUESTRAS AR   30 - 000 000 001 029 000  
   46.-* 133  RODRIGUEZ,Jose maria   JUN-2  ANDALUCIA                   30 - 030 000 000 000 000  
   48.-*  87  VALERO,Javier          JUN-2  GD PACO LOPEZ-SALUD NATUR   29 - 000 001 001 027 000  
   48.-* 113  RODRIGUEZ,Cristian     JUN-1  ANDALUCIA                   29 - 000 000 029 000 000  
   50.-   81  SEMITIEL,Jesus         JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI       28 - 000 002 001 000 025  
   51.-    2  RENAU,Marc             JUN-2  CASTILLO DE ONDA            26 - 000 000 001 004 021  
   52.-    6  GIL,Noel               JUN-2  CASTILLO DE ONDA            25 - 000 000 000 005 020  
   53.-   44  MARTINEZ,Fracisco      SUB23  CASTILLO DE ONDA            24 - 000 010 001 000 013  
   54.-  138  PASTOR,Jorge           JUN-1  ANDALUCIA                   24 - 024 000 000 000 000  
   55.-*  17  CARRETERO,Hector       JUN-1  CASTILLO DE ONDA            23 - 013 010 000 000 000  
   55.-*  77  GONZALEZ,Mario         JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI       23 - 000 008 004 011 000  
   57.-  123  PERALTA,Alejandro      JUN-2  FERMASA FERIA MUESTRAS AR   22 - 000 000 001 021 000  
   58.-  121  MUÑOZ,Manuel           JUN-2  FERMASA FERIA MUESTRAS AR   21 - 000 000 002 019 000  
   59.-   52  GIJON,Pablo            JUN-1  COVES DE SANT JOSEP         20 - 000 001 000 000 019  
   60.-   43  VIVES,Miguel           JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA   20 - 018 000 001 001 000  
   61.-   68  LOPEZ,Pablo            JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI       19 - 000 002 001 000 016  
   62.-  139  RUIZ,Jesus albert      JUN-1  ANDALUCIA                   19 - 019 000 000 000 000  
   63.-*  72  PASCUAL,Eusebio        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI       18 - 000 007 001 010 000  
   63.-*  85  LOPEZ,Francisco        JUN-2  GD PACO LOPEZ-SALUD NATUR   18 - 000 001 001 016 000  
   65.-   40  SANCHEZ,Juan           JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA   17 - 000 000 000 000 017  
   66.-*  73  PEREZ,Alvaro           JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI       17 - 016 000 000 001 000  
   66.-*  84  TARI,Ismael            JUN-2  GD PACO LOPEZ-SALUD NATUR   17 - 004 012 001 000 000  
   66.-* 114  PUGA,Fco. javier       JUN-1  MOUNTAIN BIKE CHURRIANA V   17 - 000 000 017 000 000  
   66.-* 149  GARCIA,Christian       JUN-1  CRIADO Y LOPEZ              17 - 001 000 016 000 000  
   70.-   88  FERNANDEZ,Adrian       JUN-2  GD PACO LOPEZ-SALUD NATUR   16 - 000 001 001 000 014  
   71.-    4  MILIAN,Andrés          JUN-2  CASTILLO DE ONDA            15 - 000 000 000 000 015  
   72.-  111  MATEO,Antonio alex     SUB23  CICLISMOELCHE.COM           15 - 000 003 000 000 012  
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   73.-  156  GONZALEZ,Pedro         SUB23  SAX                         15 - 000 007 000 000 008  
   74.-*  34  DOMINGUEZ,Sergio       JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA   15 - 000 014 001 000 000  
   74.-*  61  ALAMILLA,Francisco     JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI       15 - 000 013 001 001 000  
   74.-*  76  VALDIVIESO,Enric       JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI       15 - 000 013 000 002 000  
   74.-* 129  GONZALEZ DE,Oscar      JUN-2  FENAVIN                     15 - 015 000 000 000 000  
   78.-   11  FONT,Bernat            JUN-2  CASTILLO DE ONDA            14 - 014 000 000 000 000  
   79.-   49  LLANA,Juan             JUN-2  COVES DE SANT JOSEP         13 - 000 001 001 001 010  
   80.-*  27  PRATS,Erik             JUN-2  INFINIOBRAS-VALENCIA TERR   13 - 000 001 012 000 000  
   80.-*  70  LOZANO,Manuel          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI       13 - 000 007 006 000 000  
   82.-   78  MORENO,David           JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI       12 - 000 002 001 000 009  
   83.-  144  RUIZ,Carlos            JUN-2  CRIADO Y LOPEZ              12 - 000 011 001 000 000  
   84.-  128  ROCA,Daniel            JUN-1  SAN VICENTE                 11 - 000 000 000 000 011  
   85.-  135  TIRADO,Alejandro       SUB23  CICLISMOELCHE.COM           11 - 000 004 001 000 006  
   86.-*  39  ORTS,Felipe            JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA   11 - 001 009 000 001 000  
   86.-* 122  CASTILLO,Oscar rafael  JUN-2  FENAVIN                     11 - 011 000 000 000 000  
   88.-*  25  RIBERA,Jos  manuel     JUN-2  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA   10 - 000 009 001 000 000  
   88.-* 141  ORTIZ,Elias            JUN-1  ANDALUCIA                   10 - 010 000 000 000 000  
   90.-*  31  HERRERO,Jose maria     JUN-2  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA    9 - 000 009 000 000 000  
   90.-*  37  LLACER,Ricardo         JUN-1  INFINIOBRAS-VALENCIA TERR    9 - 000 001 005 003 000  
   90.-*  63  CASTRO,Jorge           JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI        9 - 000 008 001 000 000  
   90.-*  96  CASTILLO,Victor        JUN-1  BENICASSIM-FIB-LUK           9 - 000 000 000 009 000  
   90.-* 140  SANTOS,Camilo          SUB23  BENICASSIM-FIB-LUK           9 - 000 000 009 000 000  
   95.-*  50  TORRES,David           JUN-1  COVES DE SANT JOSEP          8 - 000 001 001 006 000  
   95.-* 134  NEVADO,Ismael          JUN-2  ANDALUCIA                    8 - 008 000 000 000 000  
   97.-   22  SIMON,Gabriel          JUN-1  CASTILLO DE ONDA             7 - 000 000 000 000 007  
   98.-   47  CUENCA,Borja           JUN-2  COVES DE SANT JOSEP          7 - 000 001 001 000 005  
   99.-*  48  TUDELA,Sergio          JUN-2  COVES DE SANT JOSEP          7 - 000 006 001 000 000  
   99.-* 120  SOTO,Victor ramon      JUN-2  FENAVIN                      7 - 007 000 000 000 000  
  101.-*  24  REDONDO,Hilari         JUN-2  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA    6 - 000 005 001 000 000  
  101.-*  38  MARCO,Raul             JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA    6 - 000 005 001 000 000  
  101.-*  55  TOLLO,Christopher      JUN-1  COVES DE SANT JOSEP          6 - 000 006 000 000 000  
  104.-   64  CERDA,Raul             JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI        5 - 000 001 000 000 004  
  105.-*  42  VERDU,Alvaro           JUN-1  INFINIOBRAS-VALENCIA TERR    5 - 000 005 000 000 000  
  105.-* 134  LLORENS,Jaime          SUB23  CICLISMOELCHE.COM            5 - 001 003 001 000 000  
  107.-  131  ESQUIVA,Juan pedro     SUB23  CICLISMOELCHE.COM            4 - 000 003 001 000 000  
  108.-  136  LIDON,David            SUB23  CICLISMOELCHE.COM            3 - 000 003 000 000 000  
  109.-*  51  MENA,Daniel            JUN-1  COVES DE SANT JOSEP          2 - 000 001 001 000 000  
  109.-*  75  SERRANO,Francisco Javi JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI        2 - 000 002 000 000 000  
  109.-*  83  ALBERO,Alvaro          JUN-2  GD PACO LOPEZ-SALUD NATUR    2 - 000 001 001 000 000  
  109.-* 105  RUIZ,Jose manuel       JUN-1  RAFALBIKE                    2 - 000 001 001 000 000  
  109.-* 136  SANCHEZ,Jose maria     JUN-2  ANDALUCIA                    2 - 002 000 000 000 000  
  114.-*  26  MUÑOZ,Carlos           JUN-2  INFINIOBRAS-VALENCIA TERR    1 - 000 001 000 000 000  
  114.-*  28  REIG,Mario             JUN-2  INFINIOBRAS-VALENCIA TERR    1 - 000 001 000 000 000  
  114.-*  35  GARCIA,Diego           JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA    1 - 000 000 000 001 000  
  114.-*  41  SANCHO,Javier          JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA    1 - 000 001 000 000 000  
  114.-*  53  CHAFER,Otto fausto     JUN-1  COVES DE SANT JOSEP          1 - 000 001 000 000 000  
  114.-*  56  NOVELLA,Javier         JUN-1  COVES DE SANT JOSEP          1 - 000 001 000 000 000  
  114.-*  57  ENGUIX,Mario           JUN-1  COVES DE SANT JOSEP          1 - 000 001 000 000 000  
  114.-*  71  NAVARRO,Abel           JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI        1 - 000 001 000 000 000  
  114.-*  74  RODENAS,Francisco      JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI        1 - 000 001 000 000 000  
  114.-*  89  ANDRES,Noe             JUN-2  GD PACO LOPEZ-SALUD NATUR    1 - 000 001 000 000 000  
  114.-*  91  RODRIGUEZ,Victor manue JUN-2  GD PACO LOPEZ-SALUD NATUR    1 - 000 001 000 000 000  
  114.-*  92  BOFIL,Adrian           JUN-1  GD PACO LOPEZ-SALUD NATUR    1 - 000 001 000 000 000  
  114.-* 103  ANDREU,Francisco se    JUN-1  PACO LOPEZ CC                1 - 000 001 000 000 000  
  114.-* 106  HERNANDEZ,David        JUN-1  GD PACO LOPEZ-SALUD NATUR    1 - 000 000 001 000 000  
  114.-* 106  HERNANDEZ,David        SUB23  GD PACO LOPEZ-SALUD NATUR    1 - 000 001 000 000 000  
  114.-* 138  MONDEJAR,Kevin         JUN-2  ROLDAN C.C.                  1 - 000 000 001 000 000  
  114.-* 139  MINGOL,Carlos          SUB23  BENICASSIM-FIB-LUK           1 - 000 000 001 000 000  
  114.-* 141  GARCES,Jordi           SUB23  BENICASSIM-FIB-LUK           1 - 000 000 001 000 000  
  114.-* 146  ALVAREZ,Juan antonio   JUN-2  CRIADO Y LOPEZ               1 - 000 000 001 000 000  
  114.-* 151  GONZALEZ,Ruben         JUN-2  CRIADO Y LOPEZ               1 - 000 000 001 000 000  
 
 Clasificación por equipos 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1.-   CASTILLO DE ONDA                  57,0 
   2.-   GIMENEZ GANGA-PRIMOTI             35,0 
   3.-   INFINOBRAS-VALENCIA TERRA         34,0 
   4.-   GD PACO LOPEZ-SALUD NATUR         25,0 
   5.-   CICLISMOELCHE.COM                 23,0 
   6.-   FERMASA FERIA MUESTRAS AR         21,0 
   7.-   COVES DE SANT JOSEP               20,0 
   8.-   CRIADO Y LOPEZ                    16,0 
   9.-   ANDALUCIA                          7,0 
  10.-   FENAVIN                            4,0 
  11.-   BENICASSIM-FIB-LUK                 2,0 
 
 Clasificación de : Montaña 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  116  GUILLEN,jose Fco       SUB23    20 Pts 
    2   30  TAMAYO,Juan Jose       JUN-2    18 Pts 
    3  139  RUIZA,Jesus Alberto    JUN-1    12 Pts 
    4  127  AGUILERA,Migel Angel   JUN-2    12 Pts 
    5  126  CUADROS,Alvaro         JUN-1    10 Pts 
    6   16  TORRES,Cristian        JUN-1     8 Pts 
    7  113  RODRIGUEZ,Cristian     JUN-1     8 Pts 
    8   45  LEON,David             JUN-2     8 Pts 
    9    6  GIL,Noel               Jun-2     6 Pts 
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 Clasificación de : METAS VOLANTES 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  135  TIRADO,Alejandro       SUB23    22 Pts 
    2   82  SOTO,Antonio Jesus     JUN-2    20 Pts 
    3    6  GIL,Noel               JUN-2    18 Pts 
    4   33  CONESA,Juan Antonio    JUN-1    18 Pts 
    5    1  PELEGRI,Oscar          JUN-2    12 Pts 
    6   20  TARRAGA,Raul           JUN-2    10 Pts 
    7  126  CUADROS,Alvaro         JUN-1    10 Pts 
    8  120  SOTO,Victor Ramon      JUN-2    10 Pts 
    9   10  Baixauli,Antonio       JUN-2     8 Pts 
   10  127  AGUILERA,Migel Angel   JUN-2     8 Pts 
   11   35  GARCIA,Diego           JUN-1     6 Pts 
   12  116  GUILLEN,Jose Fco       SUB23     4 Pts 
 
 
 Clasificación de : ALICANTINO                                    
 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   16  TORRES,Cristian        JUN-1  CASTILLO DE ONDA           138 - 040 015 045 038 000  
    2.-   30  TAMAYO,Juan jose       JUN-2  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA  111 - 033 014 032 032 000  
    3.-  116  GUILLEN,Jose fco.      SUB23  CAJAMAR - COSENTINO         89 - 036 000 025 000 028  
    4.-   90  SOR,Erlend             JUN-1  GD PACO LOPEZ-SALUD NATUR   71 - 045 012 014 000 000  
    5.-  133  GARCIA,Juan            SUB23  CICLISMOELCHE.COM           69 - 001 004 031 000 033  
    6.-*  65  COSTA,Axel             JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI       56 - 032 013 011 000 000  
    6.-*  67  LAGE,Oscar             JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI       56 - 020 007 001 028 000  
    8.-   93  TURGOOSE,Fraser jay    JUN-2  GD PACO LOPEZ-SALUD NATUR   46 - 005 012 007 000 022  
    9.-  130  ANTON,Carlos           SUB23  CICLISMOELCHE.COM           44 - 000 004 013 000 027  
   10.-   62  ALVADO,Daniel          JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI       41 - 000 008 001 000 032  
   11.-   29  MIRAMBELL,Jorge        JUN-2  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA   40 - 009 009 000 022 000  
   12.-   36  JUAN,Miguel            JUN-1  INFINIOBRAS-VALENCIA TERR   34 - 000 005 015 014 000  
   13.-   87  VALERO,Javier          JUN-2  GD PACO LOPEZ-SALUD NATUR   29 - 000 001 001 027 000  
   14.-   43  VIVES,Miguel           JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA   20 - 018 000 001 001 000  
   15.-   68  LOPEZ,Pablo            JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI       19 - 000 002 001 000 016  
   16.-   72  PASCUAL,Eusebio        JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI       18 - 000 007 001 010 000  
   17.-*  73  PEREZ,Alvaro           JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI       17 - 016 000 000 001 000  
   17.-*  84  TARI,Ismael            JUN-2  GD PACO LOPEZ-SALUD NATUR   17 - 004 012 001 000 000  
   19.-  156  GONZALEZ,Pedro         SUB23  SAX                         15 - 000 007 000 000 008  
   20.-*  61  ALAMILLA,Francisco     JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI       15 - 000 013 001 001 000  
   20.-*  76  VALDIVIESO,Enric       JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI       15 - 000 013 000 002 000  
   22.-*  27  PRATS,Erik             JUN-2  INFINIOBRAS-VALENCIA TERR   13 - 000 001 012 000 000  
   22.-*  70  LOZANO,Manuel          JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI       13 - 000 007 006 000 000  
   24.-  128  ROCA,Daniel            JUN-1  SAN VICENTE                 11 - 000 000 000 000 011  
   25.-  135  TIRADO,Alejandro       SUB23  CICLISMOELCHE.COM           11 - 000 004 001 000 006  
   26.-   39  ORTS,Felipe            JUN-1  INFINOBRAS-VALENCIA TERRA   11 - 001 009 000 001 000  
   27.-   63  CASTRO,Jorge           JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI        9 - 000 008 001 000 000  
   28.-   47  CUENCA,Borja           JUN-2  COVES DE SANT JOSEP          7 - 000 001 001 000 005  
   29.-   64  CERDA,Raul             JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI        5 - 000 001 000 000 004  
   30.-*  42  VERDU,Alvaro           JUN-1  INFINIOBRAS-VALENCIA TERR    5 - 000 005 000 000 000  
   30.-* 134  LLORENS,Jaime          SUB23  CICLISMOELCHE.COM            5 - 001 003 001 000 000  
   32.-  131  ESQUIVA,Juan pedro     SUB23  CICLISMOELCHE.COM            4 - 000 003 001 000 000  
   33.-  136  LIDON,David            SUB23  CICLISMOELCHE.COM            3 - 000 003 000 000 000  
   34.-*  75  SERRANO,Francisco Javi JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI        2 - 000 002 000 000 000  
   34.-*  83  ALBERO,Alvaro          JUN-2  GD PACO LOPEZ-SALUD NATUR    2 - 000 001 001 000 000  
   34.-* 105  RUIZ,Jose manuel       JUN-1  RAFALBIKE                    2 - 000 001 001 000 000  
   37.-*  26  MUÑOZ,Carlos           JUN-2  INFINIOBRAS-VALENCIA TERR    1 - 000 001 000 000 000  
   37.-*  71  NAVARRO,Abel           JUN-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI        1 - 000 001 000 000 000  
   37.-*  74  RODENAS,Francisco      JUN-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI        1 - 000 001 000 000 000  
   37.-*  89  ANDRES,Noe             JUN-2  GD PACO LOPEZ-SALUD NATUR    1 - 000 001 000 000 000  
   37.-*  91  RODRIGUEZ,Victor manue JUN-2  GD PACO LOPEZ-SALUD NATUR    1 - 000 001 000 000 000  
   37.-*  92  BOFIL,Adrian           JUN-1  GD PACO LOPEZ-SALUD NATUR    1 - 000 001 000 000 000  
   37.-* 103  ANDREU,Francisco se    JUN-1  PACO LOPEZ CC                1 - 000 001 000 000 000  

 


